49/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 
wychowawczej, tj. Zespole Niepublicznych Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, Domy dla Dzieci im. 
Jana Pawła II na rok 2025 w wysokości 7.050,00 zł. (słownie: siedem tysięcy pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Caritas Diecezji Radomskiej, prowadzącemu Zespół 
Niepublicznych Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, Domy dla Dzieci im. Jana Pawła II w Jasieńcu 
Iłżeckim Dolnym. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.